
ZARZĄDZENIE NR 227/2022 
WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 10 listopada 2022 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej 
nauczycielom 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
w związku z Uchwałą Nr 60/XI/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 23 września 2019 r. 
w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania 

Zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuje się komisję opiniującą wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej nauczycielom 
w następującym składzie: 
 

1. Anna Rajfur 
2. Joanna Mikołajczyk 
3. Ewelina Walenta 
4. Magdalena Mzyk 
5. Rufin Majchrzyk 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

/-/ Krzysztof Bełkot 
                  Wójt Gminy 
 




